P. 86a: l. 9, qui; *quod* (f. 54v) — l. 13, qui; *quia* — P. 86b:
l. 1, sanctificabitur; *sanctificabunt* — l. 14-15, confundentur et erubescunt;
confundetur et erubescet — l. 16, fructum; *fructus* — l. 39, ignominiam;
ignominia (f. 55r).

P. 87a: l. 3, noluentes; *nolentes* — l. 10, derelquistis; *derelinquitis* —
l. 25, lerant; *Hi erant* — l. 28, et; neque — l. 30, in; [om.] — l. 36,
Confisi sunt; *Consciscunt* — l. 39, in; [om.] — l. 47, gibbum; *gibbum* —
P. 87b: l. 1, enim; [om.] (f. 55v) — l. 3, intellexit; *intellegit* — l. 3, est; [om.] —
l. 23, *quam*; *quoniam* — l. 25, Egypium; *egipto* — l. 48, fuerunt; *ferunt*.

P. 88a: l. 2, est; *est et* — l. 7-8, nostra; *vestra* — l. 30, reprobasti;
reprobasti (f. 56r) — l. 34, excelsa; *excelsa* — l. 37, fragmentis; *frumentis* —
P. 88b: l. 2, perforabit; *perforavit* — l. 23, velociiores; *veloces* — l. 31-32,
tumulum; *tumultum* — l. 38, equus; *equi* — l. 48, collam; *collam* (f. 56v).

P. 89a: l. 7, a; [om.] — P. 89b: l. 14, suum; *tuum* — l. 21, te;
a te — l. 32, *qua*; *que* (f. 57r).

P. 90a: l. 25, sicut; sic — l. 46, sicut; [om.] (. 57v) — P. 90b: l. 41, sanabit; *sanauit* — l. 44, Incipit liber decimus; [om.]

P. 91a: l. 1, quasi; [om.] — l. 3, nihil; nichilo — l. 24, inter; *inter eius* (fol. 58r) l. 28, Sicut: *sic est* — l. 30, postquam; *qui postquam* — l. 32, in; *vi* — l. 32, homines; *hominem* — l. 34, nihil; nichilo — l. 39-40, stringebantur; frangebantur — P. 91b: l. 5, itur; igitur — l. 24-25, hac.... devorantis; [om.] — l. 34, ideoque; ideo — l. 37, percussus; persecussus (f. 58v).

P. 92a: l. 15-16, dicitur; dicit — l. 24-25: sulphuris; *sulphuris erit* — l. 38, inclinavit; *inclinabit* — l. 48, Pharaoni; *pharaonis* — P. 92b: l. 6, confisi; confusi — l. 10, Domino; deo (f. 59r) — l. 32, et; [om.] — l. 35, multitudine; multitudo — l. 42, nisi a Domino; est nisi a deo — l. 45, quia: quid — l. 48, eos liberabit; eorum eos liberavit.

P. 93a: l. 9, liberabit; liberavit — l. 26, rennuerint; *rennuerit* — l. 29-30, domus; *vobis domus*, (f. 59v) — l. 47, qui; quia — P. 93b: l. 21, Haec; *hec enim*; l. 26, quid volo nisi ut; quam volo ut — l. 37, is; his.

P. 94a: l. 2, iudicarias; iudicarias (f. 60r) — l. 25, sunt; *sunt* — l. 25, monstratur; demonstratur — l. 29, vacuam; vacue — P. 94b: l. 1-3, et.... dicebant; [om.] — l. 5, apostoli; *apostolis* — l. 30, fertile; *fertili* (f. 60v) — l. 31, spine; spina — l. 44, indefinita; *indefinite*.

P. 95a: l. 3, Iudea; iude — l. 6, opulentas; opulentos — l. 10, deflentes; *defluentes* — l. 18, maius; *magis* — l. 21-24, nulli.... peperit; [om.] — l. 26, urbis; verbi — l. 31, factum; factus — l. 33, et; [om.] — l. 36, habitabit; habitavit — l. 44, grecum; *gregum* — P. 95b: l. 11, reputabatur: reputatus (f. 61r) — l. 12, quum; *quoniam* — l. 28, descendunt; descendenter — l. 46, de caelo [om.] — l. 48, bobus; *bovis*.